
 
Smlouva  

o zajištění technických služeb MISS RENETA 2021 
 
 
uzavřena mezi subjekty: 
 

1. Martin Valový, Polská 92, 734 01 Karviná-Ráj, IČ 15494632, DIČ: CZ6611250954, 
tel. 725741211, email: martin.valovy@seznam.cz 
(dále jen dodavatel) 

 
1. Klub přátel školy, Havířov-Prostřední Suchá, z.s. Kapitána Jasioka 635/50, 735 64 

Havířov-Prostřední Suchá, IČ: 48805416, zastoupený předsedkyní Klubu paní Janou 
Malik (není plátce DPH) 
(dále jen odběratel) 

 
I. Předmět smlouvy 

 
Dodavatel a odběratel se dohodli na poskytování služeb dodavatelem odběrateli takto: 

1. Osvětlení akce MISS RENETA 2021 na zkoušky od 20. září 2021 do 24. 9. 2021 
finále akce a na finále dne 24. září 2021 v Kulturním domě Leoše Janáčka v Havířově-
Podlesí 

2. Zapůjčení zvukové aparatury a ozvučení celé akce podle bodu 1. 
3. Pronájem a obsluha 2 ks  velkoplošných LED projekcí LED Screen P6 centrální a 

boční, LITEC – hliníkové konstrukce, motory, zvukovou aparaturu a osvětlovací 
techniku LED COB po celou dobu trvání akce včetně přípravy a zkoušek. 

4. Zapůjčení a stavba mola. 
5. Stavba scény podle dohody. 

 
II. Cena 

 
Odběratel uhradí dodavateli částku 490.050,- Kč včetně DPH podle přiloženého rozpočtu na 
základě vystavené faktury dodavatelem v termínu po uskutečnění akce MISS RENETA 2021. 
 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Jakékoliv změny obsahu smlouvy lze provést pouze písemně se souhlasem obou 
smluvních stran. 

2. Smlouva se uzavírá s platností od 13. 9. 2021 na dobu určitou do 30. 9. 2021. 
3. Dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle zákona č. 

320/2001 Sb. a je povinen uložit účetní dokumentaci vztahující se k plnění uzavřené 
smlouvy s Klubem přátel školy po dobu 5 let od prvního dne roku následujícího po dni 
poskytnutí plnění. 

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv. 
5. Osobní údaje obsažené v smlouvě budou dodavatelem i odběratelem zpracovávány 

pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům 
nebudou tyto osobní údaje použity. Smluvní strany při zpracovávání osobních údajů 
dodržují platné právní předpisy.  



6. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, je vypracována ve 2 
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 
 
 
V Havířově, 13. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………                            …………………………… 
                    Libor Lenčo                                                                        Martin Valový 
 


